PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»

Комсомольского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

17.03.2015 № 69/1
             с. Даппы
О внесении изменений в Положение по оплате труда муниципальных служащих сельского поселения «Село Даппы»

В связи с внесением изменений в Закон Хабаровского края от 25.07.2007 № 131 «О муниципальной службе в Хабаровском крае», законом Хабаровского края от 17.12.2014 № 23 «О внесении изменений в отдельные законы Хабаровского края»,

Совет депутатов сельского поселения «Село Даппы»

РЕШИЛ:

1. Внести в  Положение по оплате труда муниципальных служащих   сельского поселения «Село Даппы»,
утвержденное решением решения Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района от 12.03.2012 № 107 «Об утверждении Положения по оплате труда муниципальных служащих сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района» (в редакции от 22.11.2013 № 14, от 10.07.2014 № 43), следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 3 подпунктом 3.8 следующего содержания:

«3.8. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин.

 3.8.1. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин устанавливается в следующих размерах:

	Наименование классного чина
	Размер ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин, руб.

	1 класса
	2 класса
	3 класса

	Референт муниципальной службы
	1226
	1066
	984

	Секретарь муниципальной службы
	823
	742
	662

3.8.2. Порядок присвоения классных чинов муниципальным служащим сельского поселения «Село Даппы», соответствие классных чинов определенным должностям муниципальной службы, а также сроки прохождения муниципальной службы в присвоенном классном чине устанавливается Положением о порядке присвоения муниципальным служащим сельского поселения «Село Даппы» классных чинов, утверждаемым решением Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы».

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету и налогам.

4. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Даппы» и на сайте органов местного самоуправления сельского поселения «Село Даппы».

Глава, председатель

Совета депутатов                                                                                  А.Е. Ерохин